
Obec Borovnička 
Borovnička č.p.93, 544 75 Mostek 

  

 
 

TELEFON – FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ:                                      PSČ:  544 75 
 499 691 441 ČS, a.s. Dvůr Králové n/L   IČ:  00580201 
 Datová schránka: r fyb mqi                č. ú.: 1303688329/0800             
 

Obecní úřad Borovnička zveřejňuje podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích: 
 

ZÁMĚR PRODEJE 
 
Předmětem prodeje je osobní automobil - značky Citroen Berlingo  
• Osobní automobil Citroen Berlingo 1.6I 16V KOMBI 
• Datum první registrace 31.3.2003  
• STK do 8/23 - pojízdné, stav odpovídá stáří vozidla  
• Stav tachometru 174.000 km 
• Dovoz SRN  
• Motor 80 kW/5800 ot.  
• Palivo BA 95 B  
• Počet míst 5  
• Identifikační číslo vozidla (VIN): VF7GJNFUC93023399  
• Převodovka manuální  
• Baterie slabá, nutná malá oprava táhla spojkového pedálu 
• Pneumatiky 185/65 R15 88T, letní i zimní  
• Barva – černá  
• Speciální výbava – tažné zařízení, AIRBAG 4x  
                 
Fyzická prohlídka vozidla je možná po telefonické domluvě na tel. 602 605 777  
 
Nejnižší nabídka kupní ceny je stanovena na 45.000,- Kč.  
 
Obálky s nabídkami, s výší kupní ceny musí být doručeny na Obecní úřad Borovnička 
nejpozději do 12.4.2023 do 12:00 hodin. Obálka musí být zřetelně označena nápisem: 
„Neotvírat“ dále pak „Prodej Citroen Berlingo“  
Obálka musí obsahovat na samotném listu nabídnutou cenu a úplné identifikační údaje 
zájemce o koupi.  
Otevírání obálek bude neveřejné.  
Se zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu a nemá závazky vůči obci Borovnička, bude 
uzavřena kupní smlouva. V případě rovnosti dvou, či více nabídek budou tito zájemci vyzvání 
k podání dodatečných nabídek v uzavřených obálkách v předem určeném termínu.  
V případě, že zájemce nepodepíše kupní smlouvu do 15 dnů od doručení výzvy k podpisu 
kupní smlouvy, bude vyzván k podpisu smlouvy zájemce, který se umístil se svou nabídkou 
jako další v pořadí případně bude vyhlášen další záměr prodeje 
 
Záměr byl schválen zastupitelstvem obce dne 10.2.2023 usnesením 5/1/2023 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 13.3.2023 
 
            
        …………………………………
         starostka obce  
    


		2023-03-13T10:54:51+0100
	Ing. Petra Macáková




